

## Ekamedica, Burak sok, 1 litr



Cena: 23,04 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Postać	-
Producent	EKAMEDICA SP. Z O.O. S.K.

### Opis produktu

### Wskazania

Ekamedica Burak to 100% sok z bulw buraków. Jest on suplementem diety, który pomaga uzupełniać codzienną dietę w witaminę C jak i w wiele cennych pierwiastków.

### Właściwości

Burak zawiera wiele cennych pierwiastków takich jak wapń, potas, fosfor, żelazo, magnez, kobalt a także witaminy A, C, B1. Jest również źródłem kwasu foliowego, który wykazuje dobroczynny wpływ na układ nerwowy i mózg. Z kolei betanina zawarta w buraku sprzyja prawidłowemu działaniu wątroby i żołądka. Buraki od starożytności uprawiano w rejonie Morza Śródziemnego. Już 800 lat p.n.e. Babilońscy medycy wierzyli, że buraki wspomagają oczyszczanie organizmu. Zalecali stosowanie buraków również w celu poprawy funkcjonowania przewodu pokarmowego. Sok z buraka polecano kobietom w ciąży, wierząc, że zapewni on zdrowie i pomyślność matkom i ich dzieciom.

### Stosowanie

2x dziennie po 50 ml pół godziny przed posiłkiem. Przed użyciem wstrząsnąć. Osad jest zjawiskiem naturalnym. Sok może się nieznacznie różnić kolorem i smakiem w zależności od partii. Po otwarciu spożyć w ciągu 3 tygodni, przechowywać w lodówce.

## Składniki

Sok z bulw buraków ćwikłowych (*Beta vulgaris* L.) 99,5% - wyprodukowano z zageszczonego soku z bulw buraków ćwikłowych, standaryzowany ekstrakt z owoców camu camu (*Myrciaria dubia*) 0,3%, w tym naturalna witamina C, regulator kwasowości - kwas cytrynowy.

Porcja dzienna 100 ml zawiera 300 mg standaryzowanego ekstraktu z owoców camu camu, w tym 30 mg naturalnej witaminy C, co stanowi 36% RWS.\*

\*RWS - referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce.